

泰州市第三人民医院门诊中庭钢结构网架改造工程

招标控制价（审核后）

招标控制价（小写）：2732680.63

（大写）：贰佰柒拾叁万贰仟陆佰捌拾元陆角叁分

招 标 人：造价咨询人：（单位盖章）（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：法定代表人或其授权人：（签字或盖章）（签字或盖章）

编制人：顾建华 B 14153200033912 复核人：黄桂华 B11163200003483（造价人员签字盖专用章）（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年06月12日 复核时间：2025年06月12日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：泰州市第三人民医院门诊中庭钢结构网架改造工程
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	钢结构采光顶改造(钢结构)	1101428.97	0.00	15152.89	36335.77
2	钢结构采光顶改造(装饰)	687826.92	0.00	10451.05	17307.09
3	走廊吊顶改造(装饰)	511937.72	0.00	7860.56	12881.37
4	安装	431487.02	0.00	4946.53	9353.21
合 计		2732680.63	0.00	38411.03	75877.44

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构采光顶改造(钢结构)第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A 金属结构工程			1	524976.14	524976.14	0.00	
1	010604001001	钢梁	GL1:H900*350*14*22;GL2、GL3:H400*200*8*12 1、钢材品种: Q235B 2、安装高度: 12米以内 3、抛丸除锈(设计要求Sa2.5级) 4、制作、运输、安装	t	18.876	6972.51	131613.10	0.00	
2	010606001001	钢龙骨	LG1:箱80*60*4 1、钢材品种: Q235B 2、安装高度: 12米以内 3、抛丸除锈(设计要求Sa2.5级) 4、制作、运输、安装	t	5.889	7629.37	44929.36	0.00	
3	010606013001	零星钢构件	零星钢结构 1、牛腿柱、拉条、天沟龙骨、垫板等零星钢构件制作及安装(钢材与混凝土接触部位需封缝并灌注环氧树脂胶) 2、钢材品种: Q235B 3、安装高度: 12米以内	t	1.114	15571.82	17347.01	0.00	
4	010606011001	钢板天沟	不锈钢天沟 1、3厚不锈钢钢板 2、展开面积按图示 3、表面喷防腐涂料 4、按图示位置设置不锈钢落水口	m	36.36	681.89	24793.52	0.00	
5	040901010004	高强螺栓	1、M24高强螺栓	套	16	15.00	240.00	0.00	
6	040901010005	高强螺栓	1、M20高强螺栓	套	198	10.00	1980.00	0.00	
7	040901010006	锚栓	1、8.8级特殊倒锥型化学锚栓M20	套	4	40.36	161.44	0.00	
8	040901010008	锚栓	1、8.8级特殊倒锥型化学锚栓M16	套	180	29.99	5398.20	0.00	
9	040901010007	锚栓	1、8.8级特殊倒锥型化学锚栓M12	套	72	16.58	1193.76	0.00	
本页小计							227656.39	0.00	
合 计							227656.39	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构采光顶改造(钢结构)第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
10	011405001003	金属面油漆	钢梁 1、金属面防火涂料，耐火极限2小时，非膨胀型，厚度≥30mm 2、底漆:环氧富锌1×70 μ m(锌粉含量不小于80%) 3、中间漆:环氧云铁中间漆1×110 μ m 4、面漆:丙烯酸聚氨脂面漆2×50 μ m	m2	396.49	101.21	40128.75	0.00	
11	011405001004	金属面油漆	钢龙骨 1、金属面防火涂料，耐火极限1.5小时，非膨胀型，厚度≥30mm 2、底漆:环氧富锌1×70 μ m(锌粉含量不小于80%) 3、中间漆:环氧云铁中间漆1×110 μ m 4、面漆:丙烯酸聚氨脂面漆2×50 μ m	m2	198.91	107.68	21418.63	0.00	
12	011303001002	采光天棚	隔热铝合金采光顶棚 1、材质：6中透光Low-E+12空气+（6+0.76PVB+6安全夹层玻璃，下层）玻璃 2、采光顶棚设置自动开启排烟窗64樘，开启角度大于70°，每个排烟窗现场执行机构采用双电机，其他部分由安装专业考虑 3、钢结构另计	m2	357.17	649.37	231935.48	0.00	
13	080208005001	隔声屏障	1、天沟内侧50厚岩棉板	m2	36.08	52.51	1894.56	0.00	
14	010902008001	屋面变形缝	1、铝合金泛水板3mm厚	m	42.36	35.85	1518.61	0.00	
15	010902008002	屋面变形缝	1、12-13轴窗台处 2、3mm厚双层钢板，内外刷防腐涂料	m	6	70.62	423.72	0.00	
分部分项合计							524976.14	0.00	
16	011703001001	垂直运输	1、本工程所用垂直运输，包括钢结构特大型起重吊装机械等，由投标人根据现场实际情况自行报价，总价包干	项	1	104277.10	104277.10	0.00	
17	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、本工程所用大型起重设备吊装进退场费用	项	1	15112.62	15112.62	0.00	
本页小计							416709.47	0.00	
合 计							644365.86	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构采光顶改造(钢结构)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	14707.21			1~2.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%

未来软件编制

暂列金额明细表

工程名称: 钢结构采光顶改造(钢结构)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构采光顶改造(装饰)第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A 改造工程			1	544325.30	544325.30	0.00	
		A.16 拆除			1	46541.33	46541.33	0.00	
1	011611003001	拆除	1、涉及改造部分的所有拆除工程，包括但不限于中庭钢网架、钢结构玻璃顶，防火卷帘门、窗户、走廊吊顶、走廊柱油漆等 2、拆除的可利用或可回收的材料需堆放运至招标人在场内指定的地点，由招标人依法进行处置；拆除的废弃垃圾需清理外运处置，投标人自行考虑运距、处置方式及碴土费等所有相关费用，处置需要符合环保、城管等相关部门的规定，招标人不另行支付费用 3、固定总价包干	项	1	46541.33	46541.33	0.00	
		A 装饰			1	497783.97	497783.97	0.00	
2	011208001001	柱（梁）面装饰	铝单板包面 1、L50*50*5镀锌角钢龙骨，间距按玻璃龙骨距离分隔 2、铝合金角码安装3mm厚铝板 3、表面喷浅灰色氟碳漆	m2	305.35	431.44	131740.20	0.00	
3	010101001001	电动遮阳帘	1、电动卷帘遮阳（含电动装置），投标人深化设计后进行报价，结算时单价不作调整	m2	357.17	248.42	88728.17	0.00	
4	010902004001	屋面雨水管	1、PVC水落管屋面雨水管Φ75（含水斗） 2、雨水管进行防结露处理,用B1级难燃橡塑海绵（氧指数≥32），厚度10mm,保温层外均采用双导铝箔胶带缠绕保护 3、管道进行保温后，外壳再刷防火漆两道，再刷调和漆两道	m	73.2	59.69	4369.31	0.00	
本页小计							271379.01	0.00	
合 计							271379.01	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构采光顶改造(装饰)第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
5	010902004002	屋面排水管	1、溢流管Φ100 2、雨水管进行防结露处理,用B1级难燃橡塑海绵(氧指数≥32),厚度10mm,保温层外均采用双导铝箔胶带缠绕保护 3、管道进行保温后,外壳再刷防火漆两道,再刷调和漆两道	m	20	80.78	1615.60	0.00	
6	011615001001	开孔(打洞)	1、溢流管开孔	个	3	54.17	162.51	0.00	
7	010902004003	水簸箕	1、混凝土水簸箕300*300*200,详国标12J201-H6	m3	0.04	635.79	25.43	0.00	
8	010803002001	防火卷帘(闸)门	1、折叠式特级防火卷帘门(含智能联动装置),含电动装置,耐火极限不低于3小时	m2	546.12	372.63	203500.70	0.00	
9	010807002001	乙级钢制防火窗	FC乙6021、FC乙6015、FMLC乙5230 1、防火门窗的设置同时满足《建筑设计防火规范》GB50016-2014(2018版本)第6.5.1条、6.5.2条相关规定及GB12955-2008、GB16809-2008的相关规定 2、所有门窗具备防夹功能	m2	67.47	1002.55	67642.05	0.00	
分部分项合计							544325.30	0.00	
本页小计							272946.29	0.00	
合 计							544325.30	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构采光顶改造(装饰)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.8	4354.60			0.3~1.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%

未来软件编制

表-11

暂列金额明细表

工程名称: 钢结构采光顶改造(装饰)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：走廊吊顶改造(装饰)第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A 走廊吊顶改造			1	361234.54	361234.54	0.00	
1	011302001001	吊顶天棚	铝扣板吊顶 1、全丝杆天棚吊筋H=1050mmΦ8 2、铝合金(嵌入式)方板龙骨(不上人型)面层规格600×600mm 3、0.8mm厚浅灰色铝扣板600*600方板天棚面层平板	m2	224.23	172.92	38773.85	0.00	
2	010606013001	零星钢构件	1、吊顶吊杆长度超过1.2m，采用Φ12全牙钢筋反支撑	t	0.188	8764.46	1647.72	0.00	
3	040901010001	锚栓	1、不锈钢化学锚栓M10	套	224	13.03	2918.72	0.00	
4	011201001001	墙面一般抹灰	走廊外侧墙面及柱面 1、外墙高弹性乳胶漆拉花工艺(同现状外墙涂料颜色) 2、底涂层+刮柔性耐水腻子 3、6厚聚合物抗裂砂浆压入复合耐碱玻纤网格布 4、JS聚合物防水涂料(II型)两遍(厚度共计2mm)	m2	377.12	127.26	47992.29	0.00	
5	011201001002	墙面一般抹灰	用于外墙局部空鼓处 1、外墙高弹性乳胶漆拉花工艺(同现状外墙涂料颜色) 2、底涂层+刮柔性耐水腻子 3、6厚聚合物抗裂砂浆压入复合耐碱玻纤网格布 4、JS聚合物防水涂料(II型)两遍(厚度共计2mm) 5、20厚DPM20防水砂浆找平	m2	89.79	166.97	14992.24	0.00	
6	010802003001	钢质防火门	1、甲级钢制防火门，含五金、执手锁等 2、甲级防火门耐火极限1.5h，满足规范GB12955-2008及GB16809-2008对防火门窗的要求	m2	16.5	660.50	10898.25	0.00	
本页小计							117223.07	0.00	
合 计							117223.07	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：走廊吊顶改造(装饰)

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	010807002001	金属防火窗	1、甲级钢制防火窗耐火极限1.5h,满足规范GB12955-2008及GB16809-2008对防火门门窗的要求	m2	11.34	1091.27	12375.00	0.00	
8	010802001001	金属（塑钢）门	断桥铝合金平开门 1、铝合金门窗均按22J603标准图的要求制作和安装 2、隔热金属窗框，玻璃材质：6高透光+12A+6透明 3、铝合金外门型材最小壁厚为2.2mm，铝合金内门型材最小壁厚为2.0mm 4、本工程推拉窗用于外墙时应加限位器,要设防拆、防脱落装置 5、所有门窗应该具备防夹功能，含五金、执手锁等	m2	17.1	550.07	9406.20	0.00	
9	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	断桥铝合金推拉窗 1、铝合金门窗均按22J603标准图的要求制作和安装 2、隔热金属窗框，玻璃材质：6高透光+12A+6透明 3、铝合金外窗型材最小壁厚为1.8mm，铝合金内窗型材最小壁厚为1.4mm 4、本工程推拉窗用于外墙时应加限位器,要设防拆、防脱落装置 5、所有门窗应该具备防夹功能，含五金等	m2	124.5	514.58	64065.21	0.00	
本页小计							85846.41	0.00	
合 计							203069.48	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：走廊吊顶改造(装饰)

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
10	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	断桥铝合金固定窗 1、铝合金门窗均按22J603标准图的要求制作和安装 2、隔热金属窗框，玻璃材质：6高透光+12A+6透明 3、铝合金外窗型材最小壁厚为1.8mm，铝合金内窗型材最小壁厚为1.4mm 4、本工程推拉窗用于外墙时应加限位器,要设防拆、防脱落装置 5、所有门窗应该具备防夹功能，含五金等	m2	129.72	496.84	64450.08	0.00	
11	030703009001	百页风口	1、百页风口800*400	个	1	26.79	26.79	0.00	
12	011206001001	石材零星项目	窗下口 1、20mm厚同现状颜色石材(按展开面积计算)	m2	31.78	353.87	11245.99	0.00	
13	010903002001	墙面涂膜防水	窗下口外侧 1、6厚聚合物抗裂砂浆 2、JS聚合物防水涂料（II型）两遍（厚度共计2mm）	m2	10.17	64.10	651.90	0.00	
14	011207001001	墙面装饰板	位置：新增墙体 1、12mm耐水纸面石膏板 2、按面层展开面积计算	m2	101.7	52.13	5301.62	0.00	
15	011207001002	墙面装饰板	位置：新增墙体 1、外墙涂料（同现状外墙涂料防腐处理颜色） 2、底涂层+刮柔性耐水腻子 3、12mm厚纤维增强水泥平板，密度≥1.4g/cm³(含成品滴水线) 4、按面层展开面积计算	m2	101.7	94.94	9655.40	0.00	
16	011207001004	墙面装饰板	位置：铝扣板吊顶节点图2 1、3mm铝单板封边（含龙骨） 2、按可视展开面积计算	m2	14.15	326.42	4618.84	0.00	
本页小计							95950.62	0.00	
合 计							299020.10	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：走廊吊顶改造(装饰)第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
17	011207001003	墙面装饰板	位置：新增墙体 1、75mm厚铝箔覆面玻璃棉保温材料	m2	177.96	58.37	10387.53	0.00	
18	011210002001	金属隔断	新增墙体位置 1、横向：方钢管横龙骨30*60*3；竖向：方钢管竖龙骨30*60*3@600布置；L*40镀锌角钢，M10不锈钢化学膨胀螺栓，密封胶	t	4.581	9246.95	42360.28	0.00	
19	011102003001	块料楼地面	1、地砖破损修复，规格及颜色按原地砖，保证色彩及规格统一	m2	30.66	172.56	5290.69	0.00	
20	011105003001	块料踢脚线	1、用于踢脚线破损修复，同原地砖踢脚线	m2	10.11	413.05	4175.94	0.00	
分部分项合计							361234.54	0.00	
21	011701006001	满堂脚手架	1、满堂脚手架	m2	224.23	31.66	7099.12	0.00	
22	011701002001	外脚手架	1、外墙脚手架 2、投标人根据现场实际情况考虑搭设方案进行报价，结算时综合单价不予调整	m2	861.98	30.98	26704.14	0.00	
23	010702005001	围挡	1、用于区分施工区域与办公区域安全防护围挡，施工完成由投标人自行拆除回收，投标人根据现场实际情况进行报价，结算时单价不予调整，工程量按实计取	m	179.58	80.00	14366.40	0.00	
单价措施合计							48169.66	0.00	
本页小计							110384.10	0.00	
合 计							409404.20	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：走廊吊顶改造(装饰)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.8	3275.23			0.3~1.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%

未来软件编制

表-11

暂列金额明细表

工程名称: 走廊吊顶改造(装饰)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 安装 第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		C 走廊部分安装			1	10866.35	10866.35	0.00	
1	010507003001	桥架上移	1. 桥架上移	m	79.48	50.00	3974.00	0.00	
2	030412004001	装饰灯	1. 600*600平板灯32W, 防水型	套	22	180.86	3978.92	0.00	
3	030411004004	配线	1. 管内穿照明线路铜芯WDZ-BYJ-2.5	m	238.44	4.15	989.53	0.00	
4	030411001004	配管	1. 吊顶内配紧定式镀锌电线管DN20	m	79.48	10.64	845.67	0.00	
5	040804004001	接线盒	1. 接线盒暗装	个	22	7.11	156.42	0.00	
6	030507008002	监控摄像设备	1. 摄像机拆除 2. 摄像机主材利旧安装	台	3	307.27	921.81	0.00	
		C 钢结构采光顶部分安装			1	331017.51	331017.51	0.00	
7	030404017001	配电箱	1. 配电箱安装1APEZ1/2 2. 压铜接线端子导线截面10mm2	台	2	2819.13	5638.26	0.00	
8	030404017002	配电箱	1. 配电箱安装2APE-J 2. 无端子外部接线6	台	1	3541.07	3541.07	0.00	
9	030404017003	配电箱	1. 配电箱安装3APE-J 2. 无端子外部接线2.5 3. 无端子外部接线6	台	1	4420.98	4420.98	0.00	
10	030411001002	配管	1. 砖、混凝土结构明配紧定式镀锌电线管DN20	m	593.24	12.68	7522.28	0.00	
11	030411001005	配管	1. 砖、混凝土结构明配紧定式镀锌电线管DN25	m	60	13.60	816.00	0.00	
12	030411001006	配管	1. 砖、混凝土结构明配紧定式镀锌电线管DN32	m	452.44	15.70	7103.31	0.00	
13	030411001007	配管	1. 砖、混凝土结构暗配钢管DN25	m	68.08	23.82	1621.67	0.00	
14	030411001008	配管	1. 砖、混凝土结构暗配钢管DN40	m	120	38.14	4576.80	0.00	
15	030411001009	配管	1. 砖、混凝土结构暗配钢管DN50	m	120	43.34	5200.80	0.00	
16	030411004003	配线	1. 铜芯绝缘导线截面WDZ-BYJ-2.5	m	174.06	4.15	722.35	0.00	
17	030411004005	配线	1. 铜芯绝缘导线截面WDZN-BYJ-2.5	m	728.54	4.73	3445.99	0.00	
18	030411004009	配线	1. 铜芯绝缘导线截面ZN-BV-2.5	m	30.18	3.62	109.25	0.00	
19	030411004011	配线	1. 铜芯绝缘导线截面WDZ-BYJ-4	m	20.01	5.85	117.06	0.00	
20	030411004006	配线	1. 铜芯绝缘导线截面WDZN-BYJ-6	m	120	7.80	936.00	0.00	
本页小计							56638.17	0.00	
合 计							56638.17	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 安装 第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
21	030411004007	配线	1. 管内穿二芯软导线WDZN-RVS-2*1.5	m	299.68	6.10	1828.05	0.00	
22	030411004008	配线	1. 管内穿二芯软导线WDZN-RYJS-2*1.5	m	403.55	8.46	3414.03	0.00	
23	030411004010	配线	1. 管内穿二芯软导线ZN-RVSP-2*1.5	m	15.09	10.18	153.62	0.00	
24	030408001001	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设BBTRZ-5*10	m	120	143.72	17246.40	0.00	
25	030408001002	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设BBTRZ-5*16	m	120	189.66	22759.20	0.00	
26	030408001003	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设WDZN-YJV-5*6	m	463.75	36.79	17061.36	0.00	
27	030502005001	双绞线缆	1. 管/暗槽内穿放视频线7*SYV-75-7	m	10	8.04	80.40	0.00	
28	030411001003	配管	1. 拆除电线管	m	80	4.82	385.60	0.00	
29	030411004002	配线	1. 拆除管内配线 导线	m	240	0.49	117.60	0.00	
30	030412002002	工厂灯	1. 拆除天棚灯	套	16	39.18	626.88	0.00	
31	030412002003	工厂灯	1. 天棚灯 100W	套	9	232.28	2090.52	0.00	
32	030411005001	接线箱	1. 接线解码箱安装	个	2	463.51	927.02	0.00	
33	030904003001	按钮	1. 一般按钮暗装	个	20	26.25	525.00	0.00	
34	030404022003	控制器	1. 防火卷帘门控制器安装（设备主材厂家自带，只计取安装费）	台	18	85.50	1539.00	0.00	
35	030404022001	控制器	1. 电动排烟窗控制器 800W	台	3	3229.42	9688.26	0.00	
36	030404022002	控制器	1. 现场手动控制器	台	2	1129.42	2258.84	0.00	
37	030904008003	模块（模块箱）	1. 输入输出模块	个	19	299.16	5684.04	0.00	
38	030904001001	点型探测器	1. 线束感烟探测器安装	个	4	890.38	3561.52	0.00	
39	030904008002	模块（模块箱）	1. 短路隔离器	个	3	221.04	663.12	0.00	
40	030411006001	接线盒	1. 接线盒暗装	个	9	7.11	63.99	0.00	
41	030411006002	接线盒	1. 开关盒暗装	个	90	7.11	639.90	0.00	
42	030901001001	水喷淋钢管	1. 热浸镀锌钢管安装(沟槽式管件连接)DN150 2. 自动喷水灭火系统管网水冲洗DN150	m	79.6	155.19	12353.12	0.00	
本页小计							103667.47	0.00	
合 计							160305.64	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
43	030901001002	水喷淋钢管	1. 热浸镀锌钢管安装(沟槽式管件连接)DN100 2. 自动喷水灭火系统管网水冲洗DN100	m	43.1	104.44	4501.36	0.00	
44	030901001003	水喷淋钢管	1. 热浸镀锌钢管安装(沟槽式管件连接)DN80 2. 自动喷水灭火系统管网水冲洗DN80	m	20	78.61	1572.20	0.00	
45	030901001004	水喷淋钢管	1. 热浸镀锌钢管安装(沟槽式管件连接)DN50 2. 自动喷水灭火系统管网水冲洗DN50	m	26.58	57.46	1527.29	0.00	
46	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:钢丝网骨架复合管 3. 材质、规格:DN150 4. 连接形式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、压力试验,刷油	m	417.13	202.47	84456.31	0.00	
47	031003003001	焊接法兰阀门	1. 名称:信号阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	3	511.63	1534.89	0.00	
48	031003003003	焊接法兰阀门	1. 名称:闸阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接	个	3	1088.92	3266.76	0.00	
49	031003003004	焊接法兰阀门	1. 名称:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接	个	4	871.97	3487.88	0.00	
50	030901014001	消防水炮	1. 自动扫描射水高空水炮系统主要有水泵、水力报警阀、水流指示器、电磁阀、水炮等组成,水炮与探测器一体设计,当水炮探测器探测到火灾信号后发出指令联动,打开相应的电磁阀,驱动消防泵进行灭火,并打开声光报警。	台	3	12234.68	36704.04	0.00	
51	030901008001	末端试水装置	1. 智能末端试水装置	组	1	1967.18	1967.18	0.00	
本页小计							139017.91	0.00	
合 计							299323.55	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
52	030901012001	消防水泵接合器	1. 消防水泵结合器:SQS-150, 采用地上式消防水泵结合器, 水泵接合器处应设置永久性标志铭牌, 并应标明供水系统、供水范围和额定压力。	套	2	2193. 74	4387. 48	0. 00	
53	080902007001	流量计	1. 流量计	台	1	432. 84	432. 84	0. 00	
54	031003001001	螺纹阀门	1. 自动排气阀DN25	个	1	89. 43	89. 43	0. 00	
55	010803002001	挡烟垂壁	挡烟垂壁 固定防火玻璃	m2	66. 42	221. 80	14731. 96	0. 00	
56	031002001001	管道支架	1. 管道支架制作 2. 管道支架安装	kg	220	15. 79	3473. 80	0. 00	
57	031201001001	管道刷油	1. 管道刷油调和漆 第一遍 2. 管道刷油调和漆 第二遍	m2	62. 48	10. 74	671. 04	0. 00	
58	031201003001	金属结构刷油	1. 手工除锈 一般钢结构轻锈 2. 金属结构一般钢结构刷油樟丹防锈漆 第一遍 3. 金属结构一般钢结构刷油樟丹防锈漆 第二遍 4. 金属结构一般钢结构刷油调和漆 第一遍 5. 金属结构一般钢结构刷油调和漆 第二遍	kg	50	2. 72	136. 00	0. 00	
59	040504001001	阀门井	1. 阀门井, 具体详见图纸设计	座	1	3046. 19	3046. 19	0. 00	
60	010101003001	挖沟槽土方	1. 人机配合挖土	m3	155	8. 50	1317. 50	0. 00	
61	010103001001	回填方	1. 槽, 坑填土夯实	m3	155	19. 65	3045. 75	0. 00	
62	030905002001	水灭火控制装置调试	水灭火系统控制装置调试50点以下	系统	1	1571. 98	1571. 98	0. 00	
63	030905003001	防火控制装置调试	防火卷帘门	个	18	330. 34	5946. 12	0. 00	
64	030905001001	自动报警系统调试	自动报警系统装置调试64点以下	系统	1	3710. 22	3710. 22	0. 00	
分部分项合计							341883. 86	0. 00	
65	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	2218. 90	2218. 90	0. 00	
单价措施合计							2218. 90	0. 00	
本页小计							44779. 21	0. 00	
合 计							344102. 76	0. 00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	4946.53			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	4339.06			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	607.47			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制

